

---

## Echipamente de protectie

I.D.: 48386638

---

|                 |          |            |            |
|-----------------|----------|------------|------------|
| Data publicarii | 24.07.20 | Coduri CPV | 18143000-3 |
|-----------------|----------|------------|------------|

---

Pretul estimativ: 16.789,80 RON - 16.789,80 RON

---

Descriere: pachetul contine: vesta vatuita buc 10x 67.58+tva=675.8+tva bocanci blana per10x79+tva=790+tva compleu halat si pantalon buc 6x73+tva=438+tva sandale bombeu per10x70.4+tva=704+tva halat maneca scurta buc 12x47=564+tva compleu unisex buc 58x 75+tva=4350+tva bocanci piele per 1x 145+tva=145+tva saboti piele per 84x67+tva= 5628+tva costum salopeta buc 20x 67.2+tva=1344+tva tricou personalizat buc 20x26.5+tva=530+tva sapca personalizata buc 10x 14.7+tva=147+tva costum bucatar unisex buc 9 x 75+tva= 675+tva halat servit masa buc 17x47+tva=799+tva TOTAL PACHET =16789.80+

---